АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
21.10.2019 года                                                                              № 49

         О внесении изменений и дополнений в
решение  Алтайского  районного  Собрания
депутатов  от  16.04.2019  года  №18  «Об
утверждении  структуры  Администрации
Алтайского района Алтайского края»

  Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский
район  Алтайского  края,   в  целях  совершенствования  структуры
Администрации  Алтайского  района,  повышения  эффективного  управления
деятельностью  Администрации  района,  Алтайское  районное  Собрание
депутатов решило:

1. Внести в структуру Администрации Алтайского района утвержденную
решением  Алтайского  районного  Собрания  депутатов  от  16.04.2019  года
№18, следующие изменения и дополнения:
в  структуру  комитета   по  строительству,  транспорту,  энергетике  и  связи,
жилищно-коммунальному  и  дорожному   хозяйству  Администрации
Алтайского  района ввести отдел  жилищно-коммунального  хозяйства  и
транспорта.
   2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию,  законности,
правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева).

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                                  О.В.Воронкова

Глава Алтайского района                                                          С.В.Черепанов